

PascAIR ApS

Pramvej 5A, 8940 Randers SV

CVR-nr. 41 06 25 09

Årsrapport

8. januar 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2021.

Rasmus Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

1 Ledespåtegning

Ledelsesberetning

2 Selskabsoplysninger

3 Ledelsesberetning

Årsregnskab 8. januar 2020 - 30. juni 2021

4 Resultatopgørelse

5 Balance

7 Egenkapitalopgørelse

8 Noter

9 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

PascAIR ApS
Pramvej 5A
8940 Randers SV

CVR-nr.: 41 06 25 09
Regnskabsår: 8. januar - 30. juni

Direktion

Rasmus Kristensen
Jacob Kristensen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed med udførelse af håndværksmæssige formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 623.400 Det ordinære resultat efter skat udgør 213.916. Det er selskabets første regnskabsår Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	8/1 2020 - 30/6 2021
Bruttofortjeneste	623.400
1 Personaleomkostninger	-345.996
Driftsresultat	277.404
Øvrige finansielle omkostninger	-2.680
Resultat før skat	274.724
Skat af årets resultat	-60.808
Årets resultat	213.916
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	213.916
Disponeret i alt	213.916

Balance

Aktiver	30/6 2021
Note	<u>30/6 2021</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	498.528
Periodeafgrænsningsposter	<u>17.328</u>
Tilgodehavender i alt	<u>515.856</u>
Likvide beholdninger	<u>162.803</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>678.659</u>
Aktiver i alt	<u>678.659</u>

Balance

Passiver	
Note	30/6 2021
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	213.916
Egenkapital i alt	253.916
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	272.355
Selskabsskat	60.808
Anden gæld	91.580
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	424.743
Gældsforpligtelser i alt	424.743
Passiver i alt	678.659

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 8. januar 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	213.916	213.916
	40.000	213.916	253.916

Noter

	8/1 2020 - 30/6 2021
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	318.588
Pensioner	24.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408
	<u>345.996</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
